המשיב, אינה בעצמה כזו המצדיקה תנאי שחרור כה מגבילים אשר כוללים מעצר בית כמעט מלא של המשיב.

בנסיבות אלה ולאחר שהוצג בפני ב"כ המבקשת ובפני בית המשפט סידור העבודה למשיב, סבורתני שיש מקום להורות
06:00 השעה ועד 24:00 מהשעה החל בלבד לילי בית במעצר ישהה שזה כך המשיב של שחרורו תנאי שינוי על

למחרת.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ז,
11/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה